
UCHWAŁA NR LXII/515/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wydawania gazety samorządowej 
„Informator Mosiński” 

Na podstawie art.   5b ust.   1, art.   7   ust.   1   pkt   9, 17, 18  
oraz art. 18 ust. 1 ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz.  U. z 2021  r., poz.  1372  i  1834) oraz art. 8 ust. 1 i art. 25 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1984 r. - Prawo prasowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 1914), Rada 
Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/30/15 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26  lutego 
2015  r. w  sprawie wydawania gazety samorządowej „Informator Mosiński”, 
§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gazeta jest czasopismem i ukazuje się w nakładzie odpowiadającym 
uzasadnionym potrzebom mieszkańców.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0A9F3-0AC1-46D6-A170-635ABC11E1A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

26 lutego 2015  r. Rada Miejska w  Mosinie podjęła uchwałę w  sprawie 
wydawania gazety samorządowej „Informator Mosiński”, która do końca roku 
2019, zgodnie z  intencją podjętej przez Radę Miejską w  Mosinie uchwały, 
ukazywała się jako miesięcznik. Od roku 2020, wskutek umniejszenia środków 
w budżecie Gminy Mosina przeznaczonych na wydawanie gazety samorządowej, 
została zmniejszona ilość jej wydań w  ciągu roku i  ukazuje się obecnie 
nieregularnie. Biorąc pod uwagę konieczność aktualizacji stanu faktycznego 
dotyczącego cyklu wydawniczego gazety, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady 

  

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01C0A9F3-0AC1-46D6-A170-635ABC11E1A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



